2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2022
	№ 1682

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с

кадастровым номером 28:02:000215:45, расположенного по ул. Кирова, 231
В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом г. Белогорск, статьями 11 Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Белогорск, а также на основании заключения комиссии по правилам землепользования и застройки г. Белогорск о результатах, состоявшихся 26.08.2022 публичных слушаний,

постановляю:

1. Предоставить Гуликян Э.Т. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 28:02:000215:45, расположенного по ул. Кирова, 231 в части сокращения отступов от границ земельного участка до объекта капитального строительства с северной стороны – до 3,1 м, с западной стороны – от 0,5 м до 1 м, в соответствии с представленным градостроительным обоснованием и согласием правообладателя смежного земельного участка.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Белогорский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по строительству и землепользованию П.Ю. Лапина.
Глава муниципального образования

г. Белогорск                                                                                           С.Ю. Мелюков

_1617534191.vsd